
UCHWAŁA NR LXIV/402/2024 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2024 r. o kwotę 345 539,00 zł 
(słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych 0/00), w tym na zadania 
ustawowo zlecone gminie o kwotę 5 151,00 zł.  

2. Dokonanie zmniejszeneia planu dochodów budżetowych gminy na 2024 r. o kwotę 54 027,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia siedem złotych 0/00). Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi 38 482 965,32 zł w tym: dochody majątkowe 15 248 584,57 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2024 r. o kwotę 1 009 247,28 (słownie: 
jeden milion dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści siedem zł 28/100) w tym na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 18 609,21 zł. 

4. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2024 o kwotę 77 485,21 zł 
(słownie:siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć zł 21/100) w tym na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę 13 458,21 zł.  Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 41 001 664,35 zł, 
w tym: wydatki majątkowe  17 529 703,57 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2 518 699,03 zł - po zmianach, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2 097 867,81 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - 420 831,22 zł. 

§ 4. 1. Łączną kwotę przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 3 037 740,03 zł 
pochodzących z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 616 908,81 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 420 831,22 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocowym 
przeznaczonym na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (6 + 7

+ 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia  11 497 598,00    0,00   206 812,00  11 704 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   200 490,00   200 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00   200 490,00   200 490,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   104 808,00    0,00   6 322,00   111 130,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  4 808,00    0,00   6 322,00   11 130,00

852 Pomoc społeczna   36 420,00    0,00   20 974,00   57 394,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   7 450,00    0,00   20 974,00   28 424,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  3 850,00    0,00   20 974,00   24 824,00

 20 361 955,75    0,00   227 786,00  20 589 741,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   304 000,00    0,00   58 575,00   362 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   304 000,00    0,00   58 575,00   362 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

sprzedaż działki   304 000,00    0,00   58 575,00   362 575,00

750 Administracja publiczna   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00

75095 Pozostała działalność   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  300 150,00 -  54 027,00    0,00   246 123,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   54 027,00   54 027,00

 15 190 009,57 -  54 027,00   112 602,00  15 248 584,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00

 35 551 965,32 -  54 027,00   340 388,00  35 838 326,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   35 270,00    0,00   5 151,00   40 421,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   35 270,00    0,00   5 151,00   40 421,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/402/2024

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

  35 270,00    0,00   5 151,00   40 421,00

 2 342 754,00    0,00   5 151,00  2 347 905,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 342 754,00    0,00   5 151,00  2 347 905,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  295 734,00    0,00    0,00   295 734,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  295 734,00    0,00    0,00   295 734,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 23 001 443,75    0,00   232 937,00  23 234 380,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 15 190 009,57 -  54 027,00   112 602,00  15 248 584,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00

 38 191 453,32 -  54 027,00   345 539,00  38 482 965,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00 -  54 027,00   54 027,00   300 150,00

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów bieżących ogółem

 

 

 

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 011 936,04   461 056,00   461 056,00    0,00   461 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 550 880,04  4 550 880,04    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   268 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   268 470,00   268 470,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 280 406,04   461 056,00   461 056,00    0,00   461 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 819 350,04  4 819 350,04    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 814 796,04   446 900,00   446 900,00    0,00   446 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 367 896,04  4 367 896,04    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   268 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   268 470,00   268 470,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 083 266,04   446 900,00   446 900,00    0,00   446 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 636 366,04  4 636 366,04    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 313,00   65 313,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   268 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   268 470,00   268 470,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   333 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 783,00   333 783,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 667 219,48   982 088,90   682 088,90    0,00   682 088,90   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 685 130,58  6 685 130,58   258 324,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 875,00   76 875,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 744 094,48   982 088,90   682 088,90    0,00   682 088,90   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 762 005,58  6 762 005,58   258 324,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 075 323,24   244 181,00   244 181,00    0,00   244 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 831 142,24  5 831 142,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 875,00   76 875,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 152 198,24   244 181,00   244 181,00    0,00   244 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 908 017,24  5 908 017,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   625 142,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   625 142,24   625 142,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 875,00   76 875,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   702 017,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   702 017,24   702 017,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 173 877,66  4 866 727,66  4 602 884,66  3 452 866,00  1 150 018,66   4 191,00   259 652,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  54 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  54 027,00 -  54 027,00 -  54 027,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 031,12   18 004,12   18 004,12    0,00   18 004,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 027,00   54 027,00   54 027,00    0,00    0,00

po zmianach  5 191 881,78  4 884 731,78  4 620 888,78  3 452 866,00  1 168 022,78   4 191,00   259 652,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 348 384,66  4 348 384,66  4 343 984,66  3 452 866,00   891 118,66    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 004,12   18 004,12   18 004,12    0,00   18 004,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 366 388,78  4 366 388,78  4 361 988,78  3 452 866,00   909 122,78    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 118,66   68 118,66   68 118,66    0,00   68 118,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 004,12   18 004,12   18 004,12    0,00   18 004,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 122,78   86 122,78   86 122,78    0,00   86 122,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   471 241,00   164 091,00   92 700,00    0,00   92 700,00   4 191,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  54 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  54 027,00 -  54 027,00 -  54 027,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

750

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/402/2024

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 1



zwiększenie   54 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 027,00   54 027,00   54 027,00    0,00    0,00

po zmianach   471 241,00   164 091,00   92 700,00    0,00   92 700,00   4 191,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 150,00   300 150,00   300 150,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  54 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  54 027,00 -  54 027,00 -  54 027,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   246 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 123,00   246 123,00   246 123,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 027,00   54 027,00   54 027,00    0,00    0,00

po zmianach   61 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 027,00   61 027,00   61 027,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 459 702,02  7 459 702,02  6 419 711,02  4 924 793,00  1 494 918,02   830 000,00   209 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   99 146,13   99 146,13   99 146,13   5 729,66   93 416,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 558 848,15  7 558 848,15  6 518 857,15  4 930 522,66  1 588 334,49   830 000,00   209 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 902 609,58  4 902 609,58  4 033 246,58  3 312 457,70   720 788,88   700 000,00   169 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 102,08   52 102,08   52 102,08    0,00   52 102,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 954 711,66  4 954 711,66  4 085 348,66  3 312 457,70   772 890,96   700 000,00   169 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 114,00   105 114,00   105 114,00    0,00   105 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 102,08   52 102,08   52 102,08    0,00   52 102,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 216,08   157 216,08   157 216,08    0,00   157 216,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 670 236,67  1 670 236,67  1 629 608,67  1 298 263,67   331 345,00    0,00   40 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 391,59   16 391,59   16 391,59    0,00   16 391,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 686 628,26  1 686 628,26  1 646 000,26  1 298 263,67   347 736,59    0,00   40 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 345,00   40 345,00   40 345,00    0,00   40 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 391,59   16 391,59   16 391,59    0,00   16 391,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 736,59   56 736,59   56 736,59    0,00   56 736,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 920,00   240 920,00   240 920,00    0,00   240 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   241 040,00   241 040,00   241 040,00    0,00   241 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 488,00   63 488,00   63 488,00   5 688,00   57 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 532,46   30 532,46   30 532,46   5 729,66   24 802,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 020,46   94 020,46   94 020,46   11 417,66   82 602,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    58,98    58,98    58,98    0,00    58,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    58,98    58,98    58,98    0,00    58,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    28,46    28,46    28,46    0,00    28,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    28,46    28,46    28,46    0,00    28,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 800,00   57 800,00   57 800,00    0,00   57 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 330,46   24 330,46   24 330,46    0,00   24 330,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 130,46   82 130,46   82 130,46    0,00   82 130,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    356,05    356,05    356,05    356,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    356,05    356,05    356,05    356,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 921,37   3 921,37   3 921,37   3 921,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 426,75   4 426,75   4 426,75   4 426,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 348,12   8 348,12   8 348,12   8 348,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    766,63    766,63    766,63    766,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    946,86    946,86    946,86    946,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 713,49   1 713,49   1 713,49   1 713,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75095

6057

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Przedszkola

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80104

4440

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 2



zwiększenie    384,90    384,90    384,90    0,00    384,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    384,90    384,90    384,90    0,00    384,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 450,00   54 450,00   54 450,00   10 800,00   43 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 816,54   16 816,54   16 816,54    0,00   16 816,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 266,54   71 266,54   71 266,54   10 800,00   60 466,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 450,00   54 450,00   54 450,00   10 800,00   43 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 816,54   16 816,54   16 816,54    0,00   16 816,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 266,54   71 266,54   71 266,54   10 800,00   60 466,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 200,00   36 200,00   36 200,00    0,00   36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 736,04   16 736,04   16 736,04    0,00   16 736,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 936,04   52 936,04   52 936,04    0,00   52 936,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    80,50    80,50    80,50    0,00    80,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    80,50    80,50    80,50    0,00    80,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   846 464,35   846 464,35   807 206,35   475 072,35   332 134,00    0,00   39 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 675,21   28 675,21   7 475,21    0,00   7 475,21    0,00   21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   865 139,56   865 139,56   804 681,56   475 072,35   329 609,21    0,00   60 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   230 400,00   230 400,00   230 400,00    0,00   230 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 400,00   220 400,00   220 400,00    0,00   220 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   230 400,00   230 400,00   230 400,00    0,00   230 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 400,00   220 400,00   220 400,00    0,00   220 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    649,42    649,42    649,42    0,00    649,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    649,42    649,42    649,42    0,00    649,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    649,42    649,42    649,42    0,00    649,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    649,42    649,42    649,42    0,00    649,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 946,00   350 946,00   348 246,00   305 056,00   43 190,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 101,42   6 101,42   6 101,42    0,00   6 101,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   357 047,42   357 047,42   354 347,42   305 056,00   49 291,42    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 790,00   6 790,00   6 790,00    0,00   6 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 101,42   6 101,42   6 101,42    0,00   6 101,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 891,42   12 891,42   12 891,42    0,00   12 891,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 570,00   91 570,00   91 070,00   85 370,00   5 700,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    367,14    367,14    367,14    0,00    367,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 937,14   91 937,14   91 437,14   85 370,00   6 067,14    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 050,00   2 050,00   2 050,00    0,00   2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    367,14    367,14    367,14    0,00    367,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 417,14   2 417,14   2 417,14    0,00   2 417,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 712,00   92 712,00   79 654,00   36 810,00   42 844,00    0,00   13 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 557,23   11 557,23    357,23    0,00    357,23    0,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   104 269,23   104 269,23   80 011,23   36 810,00   43 201,23    0,00   24 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

852

85202

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85216 Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

85295

3280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 3



zwiększenie   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 058,00   3 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 400,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 458,00   7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    257,00    257,00    257,00    0,00    257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    57,23    57,23    57,23    0,00    57,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    314,23    314,23    314,23    0,00    314,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    160,00    160,00    160,00    0,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    460,00    460,00    460,00    0,00    460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   403 501,00   403 501,00   397 246,00   243 077,00   154 169,00    0,00   6 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 068,46   6 068,46   6 068,46    0,00   6 068,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   409 569,46   409 569,46   403 314,46   243 077,00   160 237,46    0,00   6 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   403 501,00   403 501,00   397 246,00   243 077,00   154 169,00    0,00   6 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 068,46   6 068,46   6 068,46    0,00   6 068,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   409 569,46   409 569,46   403 314,46   243 077,00   160 237,46    0,00   6 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 471,00   12 471,00   12 471,00    0,00   12 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 068,46   6 068,46   6 068,46    0,00   6 068,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 539,46   18 539,46   18 539,46    0,00   18 539,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   569 263,00   569 263,00   568 943,00   371 786,00   197 157,00    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 378,93   2 378,93   2 378,93    0,00   2 378,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   571 641,93   571 641,93   571 321,93   371 786,00   199 535,93    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 198,00   64 198,00   64 198,00   54 348,00   9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    367,14    367,14    367,14    0,00    367,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 565,14   64 565,14   64 565,14   54 348,00   10 217,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 050,00   2 050,00   2 050,00    0,00   2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    367,14    367,14    367,14    0,00    367,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 417,14   2 417,14   2 417,14    0,00   2 417,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 619,00   53 619,00   53 299,00   39 604,00   13 695,00    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    183,57    183,57    183,57    0,00    183,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 802,57   53 802,57   53 482,57   39 604,00   13 878,57    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 025,00   1 025,00   1 025,00    0,00   1 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    183,57    183,57    183,57    0,00    183,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 208,57   1 208,57   1 208,57    0,00   1 208,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   353 080,00   353 080,00   353 080,00   277 834,00   75 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 828,22   1 828,22   1 828,22    0,00   1 828,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   354 908,22   354 908,22   354 908,22   277 834,00   77 074,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 946,00   6 946,00   6 946,00    0,00   6 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 828,22   1 828,22   1 828,22    0,00   1 828,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 774,22   8 774,22   8 774,22    0,00   8 774,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 496 865,07  2 208 821,12  2 208 821,12   74 449,00  2 134 372,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 288 043,95  2 288 043,95   56 559,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   420 176,68   400 176,68   400 176,68    0,00   400 176,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 917 041,75  2 608 997,80  2 608 997,80   74 449,00  2 534 548,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 308 043,95  2 308 043,95   56 559,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 112 121,00  1 112 121,00  1 112 121,00   67 276,00  1 044 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   383 176,68   383 176,68   383 176,68    0,00   383 176,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 495 297,68  1 495 297,68  1 495 297,68   67 276,00  1 428 021,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 044 845,00  1 044 845,00  1 044 845,00    0,00  1 044 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   382 497,68   382 497,68   382 497,68    0,00   382 497,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 427 342,68  1 427 342,68  1 427 342,68    0,00  1 427 342,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3280

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

855

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 4



zwiększenie    679,00    679,00    679,00    0,00    679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    679,00    679,00    679,00    0,00    679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 970 149,26   97 000,00   97 000,00   7 173,00   89 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 149,26  1 873 149,26   56 559,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 995 149,26   102 000,00   102 000,00   7 173,00   94 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 893 149,26  1 893 149,26   56 559,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 335,00   36 335,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 335,00   56 335,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   238 500,00   238 500,00   238 500,00    0,00   238 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 500,00   250 500,00   250 500,00    0,00   250 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 500,00   58 500,00   58 500,00    0,00   58 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 500,00   70 500,00   70 500,00    0,00   70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 430 414,28  20 266 055,71  17 504 888,71  9 601 106,35  7 903 782,36  2 009 191,00   531 976,00    0,00    0,00   220 000,00  17 164 358,57  17 164 358,57   622 033,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 027,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  54 027,00 -  54 027,00 -  54 027,00    0,00    0,00

zwiększenie   990 638,07   571 266,07   550 066,07   5 729,66   544 336,41    0,00   21 200,00    0,00    0,00    0,00   419 372,00   419 372,00   54 027,00    0,00    0,00

po zmianach  38 357 025,35  20 827 321,78  18 044 954,78  9 606 836,01  8 438 118,77  2 009 191,00   553 176,00    0,00    0,00   220 000,00  17 529 703,57  17 529 703,57   622 033,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 270,00   35 270,00   35 270,00   34 920,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 151,00   5 151,00   5 151,00   5 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 421,00   40 421,00   40 421,00   40 071,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 270,00   35 270,00   35 270,00   34 920,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 151,00   5 151,00   5 151,00   5 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 421,00   40 421,00   40 421,00   40 071,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 209,54   29 209,54   29 209,54   29 209,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 308,66   4 308,66   4 308,66   4 308,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 518,20   33 518,20   33 518,20   33 518,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 994,83   4 994,83   4 994,83   4 994,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    736,78    736,78    736,78    736,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 731,61   5 731,61   5 731,61   5 731,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    715,63    715,63    715,63    715,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    105,56    105,56    105,56    105,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    821,19    821,19    821,19    821,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 854,00   21 854,00   21 854,00   13 988,00   7 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 272,51 -  6 272,51 -  6 272,51 -  3 947,51 -  2 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 272,51   6 272,51   6 272,51   2 800,00   3 472,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 854,00   21 854,00   21 854,00   12 840,49   9 013,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 004,00   21 004,00   21 004,00   13 138,00   7 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 272,51 -  6 272,51 -  6 272,51 -  3 947,51 -  2 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 272,51   6 272,51   6 272,51   2 800,00   3 472,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 004,00   21 004,00   21 004,00   11 990,49   9 013,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 800,00   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 881,00   1 881,00   1 881,00   1 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   277,02 -   277,02 -   277,02 -   277,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 603,98   1 603,98   1 603,98   1 603,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050

90015

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Poroz. z AR

Zlecone

Poroz. z AR razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 5



przed zmianą    257,00    257,00    257,00    257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   110,49 -   110,49 -   110,49 -   110,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    146,51    146,51    146,51    146,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 560,00 -  3 560,00 -  3 560,00 -  3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 440,00   3 440,00   3 440,00   3 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 130,00   1 130,00   1 130,00    0,00   1 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 377,80   3 377,80   3 377,80    0,00   3 377,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 507,80   4 507,80   4 507,80    0,00   4 507,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 376,00   6 376,00   6 376,00    0,00   6 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 325,00 -  2 325,00 -  2 325,00    0,00 -  2 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 051,00   4 051,00   4 051,00    0,00   4 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    94,71    94,71    94,71    0,00    94,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    454,71    454,71    454,71    0,00    454,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   915 825,00   915 825,00   915 705,00   675 815,00   239 890,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 185,70 -  7 185,70 -  7 185,70    0,00 -  7 185,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 185,70   7 185,70   7 185,70   3 500,00   3 685,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   915 825,00   915 825,00   915 705,00   679 315,00   236 390,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   911 413,00   911 413,00   911 293,00   675 815,00   235 478,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 185,70 -  7 185,70 -  7 185,70    0,00 -  7 185,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 185,70   7 185,70   7 185,70   3 500,00   3 685,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   911 413,00   911 413,00   911 293,00   679 315,00   231 978,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 938,00   120 938,00   120 938,00    0,00   120 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 185,70 -  7 185,70 -  7 185,70    0,00 -  7 185,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 752,30   113 752,30   113 752,30    0,00   113 752,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 040,00   14 040,00   14 040,00    0,00   14 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 685,70   3 685,70   3 685,70    0,00   3 685,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 725,70   17 725,70   17 725,70    0,00   17 725,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 026,00   2 026,00   2 026,00   2 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 526,00   5 526,00   5 526,00   5 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 342 754,00  2 342 754,00  1 137 906,00   859 743,00   278 163,00    0,00  1 204 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 458,21 -  13 458,21 -  13 458,21 -  3 947,51 -  9 510,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 609,21   18 609,21   18 609,21   11 451,00   7 158,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 347 905,00  2 347 905,00  1 143 057,00   867 246,49   275 810,51    0,00  1 204 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 734,00   295 734,00   79 365,00   65 047,00   14 318,00    0,00   216 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   295 734,00   295 734,00   79 365,00   65 047,00   14 318,00    0,00   216 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

4120

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 550 880,04 268 470,00

01043 182 984,00 0,00

6050 176 984,00 0,00

176 984,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 4 367 896,04 268 470,00

6050 65 313,00 268 470,00

65 313,00 0,00

0,00 159 000,00

0,00 109 470,00

6370 4 302 583,04 0,00

4 302 583,04 0,00

600 6 685 130,58 76 875,00

60013 595 664,34 0,00

6050 365 332,17 0,00

365 332,17 0,00

6300 230 332,17 0,00

230 332,17 0,00

60016 5 831 142,24 76 875,00

6050 625 142,24 76 875,00

62 902,24 0,00

562 240,00 76 875,00

6370 5 206 000,00 0,00

5 206 000,00 0,00

60020 258 324,00 0,00

6059 258 324,00 0,00

258 324,00 0,00

700 16 000,00 0,00

70005 16 000,00 0,00

6060 16 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 819 350,04

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2024

Infrastruktura wodociągowa wsi 182 984,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 984,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 176 984,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy studni 

wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 636 366,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 783,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 65 313,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Górnej w Dąbrowie Zielonej 159 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Reymonta w Dąbrowie Zielonej 109 470,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 302 583,04

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 4 302 583,04

Transport i łączność 6 762 005,58

Drogi publiczne wojewódzkie 595 664,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 332,17

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
365 332,17

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 332,17

Dotacja celowa dla Województwa Śląskiego na Rozbudowę drogi 

wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 786 w Świętej Annie

230 332,17

Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 639 115,00

Drogi publiczne gminne 5 908 017,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 017,24

Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej w miejscowości Soborzyce 62 902,24

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 206 000,00

Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 5 206 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 258 324,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 324,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna gm. Dąbrowa Zielona 258 324,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/402/2024

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 1



5 000,00 0,00

11 000,00 0,00

750 307 150,00 0,00

75095 307 150,00 0,00

6057 300 150,00 - 54 027,00

300 150,00 - 54 027,00

6059 7 000,00 54 027,00

7 000,00 54 027,00

754 1 845 209,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 1 835 209,00 0,00

6050 305 209,00 0,00

293 209,00 0,00

12 000,00 0,00

6370 1 530 000,00 0,00

1 530 000,00 0,00

900 3 718 168,95 20 000,00

90005 1 873 149,26 20 000,00

6050 36 335,00 20 000,00

36 335,00 20 000,00

6370 1 780 255,26 0,00

1 780 255,26 0,00

6697 56 559,00 0,00

56 559,00 0,00

90095 1 845 019,69 0,00

6050 373 374,69 0,00

373 374,69 0,00

6060 41 520,00 0,00

29 520,00 0,00

12 000,00 0,00

6570 1 430 125,00 0,00

425 830,00 0,00

1 004 295,00 0,00

Zakup działek nr 381/1 i 376/3 w Świętej Annie 5 000,00

Zakup działki 384/3 w miejscowości Święta Anna 11 000,00

Administracja publiczna 307 150,00

Pozostała działalność 307 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 123,00

Wzmocnienie odporności na zagrożenia płynące z cyberpezpieczeństwa 246 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 027,00

Wzmocnienie odporności na zagrożenia płynące z cyberpezpieczeństwa 61 027,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 845 209,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu dla 

Komisariatu Policji w Koniecpolu
10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 835 209,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 209,00

Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez przebudowę strażnicy oraz 

zakup samochodu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Dąbrowa Zielona

293 209,00

Ogrodzenie terenu remizy OSP w miejscowości Cielętniki 12 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 893 149,26

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 530 000,00

Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez przebudowę strażnicy oraz 

zakup samochodu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Dąbrowa Zielona

1 530 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 738 168,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 335,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 56 335,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 780 255,26

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 780 255,26

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
56 559,00

Zwrot zaliczki na zadania „Zielona Jura – wzrost wykorzystania OZE w 

gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona” 
56 559,00

Pozostała działalność 1 845 019,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 374,69

Utworzenie centrum turystyczno-rekreacyjnego w m. Dąbrowa Zielona 373 374,69

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 520,00

Zakup kosiarki bijakowej 29 520,00

Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej 12 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 430 125,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie obiektów 

zabytkowych - Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie prac 

konserwatorskich na cmentarzu parafialnym w Cielętnikach

425 830,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie obiektu 

zabytkowego dla Kościoła Parafialnego pw. Przemienienia Pańskiego w 

Cielętnikach

1 004 295,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 2



921 41 820,00 0,00

92109 41 820,00 0,00

6050 41 820,00 0,00

41 820,00 0,00

17 164 358,57 365 345,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 820,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 820,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 820,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na świetlicy Borowce 41 820,00

Razem 17 529 703,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 420 831,22 420 831,22

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 397 489,96 219 418,85 2 616 908,81

2 397 489,96 640 250,07 3 037 740,03RAZEM

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/402/2024

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 8 658,00 27 296,00 0,00 35 954,00 8 658,00 27 296,00 0,00 35 954,00 

758 Różne rozliczenia 4 808,00 6 322,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 808,00 6 322,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

4 808,00 6 322,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808,00 6 322,00 0,00 11 130,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 240,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 240,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688,00 6 202,00 0,00 10 890,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,98 0,00 58,98 

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 20 974,00 0,00 24 824,00 0,00 28,46 0,00 28,46 

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wyplacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 20 974,00 0,00 24 824,00 0,00 356,05 0,00 356,05 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 3 921,37 4 426,75 0,00 8 348,12 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 766,63 946,86 0,00 1 713,49 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,90 0,00 384,90 

852 Pomoc społeczna 3 850,00 20 974,00 0,00 24 824,00 3 850,00 20 974,00 0,00 24 824,00 

85295 Pozostała działalność 3 850,00 20 974,00 0,00 24 824,00 3 850,00 20 974,00 0,00 24 824,00 

Fundusz Pomocy Ukrainie: Jednorazowe 

Świadczenie pieniężne, świadczenia 

rodzinne, zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata świadczeń pieniężnych 

na podstawie art.. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, środki za 

zakwatrowanie obywateli Ukrainy

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/402/2024

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

3 850,00 20 974,00 0,00 24 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 14 400,00 0,00 16 800,00 

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP

0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 6 108,00 0,00 7 458,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 0,00 106,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 360,00 0,00 460,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3012246-ACF3-42D6-8FE5-2CB4917955D4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/402/2024 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 1 pkt 2


	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-14T10:11:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




